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Liste des enseignements

UE1 MARKETING

Stratégie d'entreprise - 1
Financement et régulation de I'économie
Droit des activités commerciales -2
Analyse financiére
Anglais appliqué au commerce -5
LVB appliquée au commerce -5
LVB espagnol appliquée au commerce -5

LVB allemand appliquée au commerce -5
LVB italien appliguée au commerce -5

Expression, communication, culture - 5
PPP-5

Saé 5.Bl.01

portfolio

UE1 MARKETING

Stratégie d'entreprise -2

Méthodologie et stage Bl

Portfolio

SAE 6 BI

LVB appliquée au commerce -5
LVB espagnol appliquée au business international
LVB allemand appliquée au business international

LVB italien appliqguée au business international

Anglais appliqué au business international

Infos pratiques

Lieu(x)

Rouen - Pasteur
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Nature
UE
Matiere
Matiere
Matiére
Matiere
Matiere
Choix
Langue
au Choix
Langue
au Choix
Langue
au Choix
Matiere
Matiere
Matiére
Matiere
UE
Matiere
Matiére
Matiere
Matiere
Choix
Langue
au Choix
Langue
au Choix
Langue
au Choix
Matiere

CM
46h

8h
8h
8h
8h

12h
2h

8h

6h
2h

TD
126h

12h
12h
12h
12h
10h
18h
18h

18h
8h

20h
4h

18h

10h
2h
6h

TP
12h

8h

18h

2h
2h

2h

2h

Crédits

8 crédits

5 crédits



